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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 31.01.2022 

    

   

§ 41 

Parlamentaarisen ryhmän perustaminen vuonna 2022 

429/00.00.01.11/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Vs. konsernipalvelujohtaja Sari Alm p. 050 398 5162 

Kaupunginsihteeri Janne Mäki p. 044 716 1416 

Talousjohtaja Tiina Mörsky p. 050 383 6502 

Päätös 

Kaupunginhallitus päätti  

- perustaa parlamentaarisen ryhmän perusteluosassa esitettyjä tehtäviä 

varten, 

- nimetä ryhmän jäseniksi monijäsenisten valtuustoryhmien puheenjohtajat 

ja varajäseniksi Jari Hartmanin, Martti Taljan, Eero Seesvaaran, Francis 

McCarronin, Anita Immosen, Maarit Tuomen, Anna Kaisa Kupiaisen ja 

Pauliina Palon sekä ohjeisti työryhmää nimeämään puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan keskuudestaan ensimmäisessä kokouksessaan, 

- asettaa ryhmän toimikaudeksi 1.2.-31.12.2022.   

Samalla kaupunginhallitus tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta heti. 

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää  

- perustaa parlamentaarisen ryhmän perusteluosassa esitettyjä tehtäviä 

varten, 



 
 
Kaupunginhallitus Päätöspäivämäärä 31.01.2022 § 41 
 

- nimetä ryhmän jäsenet ja varajäsenet perusteluosassa esitetyn mukaisesti 

ja ohjeistaa työryhmää nimeämään puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 

keskuudestaan ensimmäisessä kokouksessaan, 

- asettaa ryhmän toimikaudeksi 1.2.-31.12.2022. 

 

Samalla kaupunginhallitus päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän kohdan 

osalta heti. 

 

Perusteluosa 

Lahden kaupunginvaltuusto päätti talousarvion 2022 hyväksymisen 

yhteydessä 22.11.2021 että, kaupunki aloittaa helmikuussa 2022 

parlamentaarisen työskentelyn kaupungin talouden ja konsernirakenteen 

sovittamiseksi sote-uudistuksen jälkeiseen tilanteeseen. 

Kaupunginhallitus nimeää parlamentaarisen ryhmän jäseniksi 

monijäsenisten valtuustoryhmien puheenjohtajat. Jäsenille nimetään 

varajäsenet valtuustoryhmistä. Pysyviksi asiantuntijäseniksi nimetään 

kaupunginjohtaja Pekka Timonen, palvelualuejohtajat Olli Alho ja Tiina 

Granqvist, vs. konsernipalvelujohtaja Sari Alm ja talousjohtaja Tiina 

Mörsky. Parlamentaarinen ryhmä valitsee puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan keskuudestaan. Ryhmän sihteerinä toimii johtava 

controller Miia Karetjoki.  Parlamentaarinen ryhmä voi kuulla työn edetessä 

tarpeelliseksi katsomiaan asiantuntijoita ja tehdä opinto- tai 

tutustumismatkoja.  

Parlamentaarisen ryhmän toimikausi on 1.2.-31.12.2022.  

Parlamentaarisen ryhmän tehtävät ovat tunnistaa sote-uudistuksen, TE-

palvelujen siirron ja muiden mahdollisten muutospaineiden vaikutus 

kaupungin toimintaan ja talouteen sekä perehtyä kaupungin talouden ja 
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taseen rakenteeseen. Ryhmän tulee tunnistaa keinoja toiminta- ja 

rahoitustuottojen sekä verotulojen vahvistamiseksi. Ryhmä arvioi 

kaupungin toiminnan kustannustason ja tuottavuuden nykytilaa. 

Parlamentaarinen ryhmä tekee toimenpide-ehdotuksia toiminnan ja 

talouden järjestämis- ja tuotantotapojen sekä tarvittaessa 

konsernirakenteen muuttamiseksi vastaamaan toimintaympäristön 

muutosta. Lisäksi ryhmä tekee ehdotuksia kustannustason ja tuottavuuden 

kehittämisen sekä talouden tasapainon toteuttamisen periaatteiksi. 

Parlamentaarinen ryhmä raportoi toiminnastaan kaupunginhallitukselle ja 

kaupunginvaltuustolle kesäkuussa 2022 ja alkuvuodesta 2023.   

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: asianosaiset 

 


